第６号様式（第１３条関係）
　　年　　月　　日

御徒町南口駅前広場使用実績報告書
東京都台東区長　殿

【報 告 者】

	実施主体名

	担当者名

	住　　所

	担 当 者
連 絡 先
	TEL：

	代表者名

下記のとおり御徒町南口駅前広場（おかちまちパンダ広場）の使用実績を報告します。
	１ イベント等の名称

	２ イベント等の実施日

	３ 集　客　者　数
（延数、各日数）

	４ またイベント等を企画したいと思いますか?
	思 う ・ 思 わ な い ・ どちらでも無い
理 由：

	５ 収支結果

	６ 自由意見
（イベント等を企画して困ったこと、感じたこと、良かったこと等）

	７ イベント等の写真

写真を添付してください
別紙可